

Asia: VN/32066/2021

Yksityishenkilöitä koskevan valtionavustustoiminnan kehittäminen

1 Taustatiedot

Valitse sopivin vaihtoehto

Valtionapuviranomainen

2 Selvitys ja sen teemat

1. Mitä mieltä olet selvityksestä ja sen sisällöistä yleisesti? Liittykö yksityishenkilöille myönnettäviin valtionavustuksiin esimerkiksi jotakin sellaista, jota selvityksessä ei käsitellä tai oteta huomioon? Jos niin, mitä?

Uudenmaan työ- ja elinkeinotoimisto toteaa selvityksen olevan varsin kattava, ja sisältävän lähtökohtaisesti myös TE-toimistoa koskevat valtionavustukset yksityishenkilöille, joskin juuri niitä sivutaan varsin suppeasti. Mutta hyvä että ne on tunnistettu.

2. Anna palautetta selvityksen kolmannessa luvussa käsitellystä valtionavustustoiminnan yhteisestä toimintamallista tavoitteineen.

Valtionavustustoiminnan yhteisen toimintamallin kehittäminen on ehdottomasti kannatettava asia.

3. Anna palautetta valtionavustustoiminnan digitaalisista palveluista ja selvityksen neljännessä luvussa tarkastelluista valtionavustuksiin liittyvistä käytännöistä.

Digitalisoinnin parantaminen on tärkein keino tehostaa hallinnollista työtä. Se auttaa poistamaan pullonkauloja, ja vähentää päällekkäistä työtä niin asiakkaiden kuin viranomaistenkin kohdalla.

4. Anna palautetta valtionavustustoimintaan liittyvistä tietovarannoista ja rekistereistä, joita kartoitetaan selvityksen viidennessä luvussa.

-

3 Valtionavustustoiminnan kehittäminen

Voit antaa yleistä palautetta valtionavustustoiminnan kehittämistä ja valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanketta varten.

Uudenmaan TE-toimisto haluaa vielä erikseen muistuttaa omalla kohdallaan olennaisimpien yksityishenkilöille suunnattujen valtionavustusten, eli starttirahan ja palkkatuen huomioimisesta kehitystyössä. On hyvä, että ne on tunnistettu. Ne kuitenkin jäävät usein vähemmälle huomiolle, koska ne vieläkin helposti tulkitaan kuuluvan yritysten tai työnantajien tukimuotoihin. On tärkeää tiedostaa, että starttirahaa ei koskaan hae yritys, vaan yksityishenkilö, joka vasta suunnittelee yritystoiminnan perustamista. Siten myös tuki myönnetään aina vain ja ainoastaan yksityishenkilölle. Myös yrityksen perustamisen jälkeen tuen maksatus kohdistuu hakijalle henkilökohtaisesti - ei yritykselle. Palkkatuki puolestaan myönnetään aina työnantajalle, joka useimmiten on yritys tai muu yhteisö. On kuitenkin syytä huomata, että palkkatukea voidaan tietyissä tilanteissa myöntää myös yksityishenkilölle tai yksityishenkilöön rinnastettavalle työnantajalle. Starttiraha ja palkkatuki yksityishenkilölle koskevat vuodessa yli 10 000 hakijaa, joten kyse ei ole vähäpätöisestä asiasta. Siten on tärkeää, että molemmat huomioidaan kehitystyön aikana.

Hautamäki Riku
Uudenmaan TE-toimisto - Yrityspalvelut